
Sogesid S.p.A. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

PUG501 – Regione Puglia - Commissario straordinario per gli interventi urgenti di bonifica, 

ambientalizzazione e riqualificazione di taranto - Convenzione Quadro dell'8/04/2015 - 

Convenzione per l'attuazione della campagna Geognostica nel mar Piccolo e nel suo intorno 

finalizzata alla caratterizzazione geofisica dei luoghi (Convenzione Attuativa Sogesid - Comm. 

Straord. del 23/09/2015) 

 

 

In riferimento alle attività in oggetto ed alle precedenti determinazioni che con questo atto vengono 

nel loro complesso richiamate ed annullate 

 

 

PREMESSO CHE 

 

Con la riorganizzazione aziendale sono state conferite nuove deleghe e funzioni ai Responsabili di 

Direzione 

 

 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

Ai sensi dell’art. 10, comma 9 del Dlgs. n. 163/2006 e s.m.i., degli artt. 272 e 300, del D.P.R. n. 

207/2010 e s.m.i. e delle procedure aziendali vigenti 

 

DETERMINA 

 

 

in sostituzione del Direttore Bonifiche, Ing. Enrico Brugiotti, di nominare l’Ing. Giuseppe Alfano 

quale Responsabile del Procedimento. 

 

Si conferma altresì la nomina dell’Ing. Giuseppe Alfano quale Direttore dell’Esecuzione del 

Contratto e di Project Manager della Commessa. 

 

 

 

 

   

Ing. Marco Staderini 

 

 

 

 

 
2015_91 


